



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 748 916  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GPS FOOD GROUP AS  
Forretningsadresse: Professor Birkelands vei 28A  
1081 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2024 - 30.06.2025

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Jones  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.12.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.02.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	2	40 226 198	144 381 046
<b>Sum inntekter</b>		<b>40 226 198</b>	<b>144 381 046</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		42 453 952	144 804 367
Lønnskostnad	3	1 353 731	1 360 820
Avskrivninger	8	9 500	14 134
Andre driftskostnader	5	3 568 941	5 006 903
<b>Sum kostnader</b>		<b>47 386 124</b>	<b>151 186 224</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 159 926</b>	<b>-6 805 178</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Andre finansinntekter	6	1 522	46 067
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 522</b>	<b>46 067</b>
Andre finanskostnader	6	52 971	28 897
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>52 971</b>	<b>28 897</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-51 449</b>	<b>17 170</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-7 211 375</b>	<b>-6 788 008</b>
Skattekostnad	7	0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>-7 211 375</b>	<b>-6 788 008</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital	10	-7 211 375	-6 788 008
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	10	<b>-7 211 375</b>	<b>-6 788 008</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Anleggsmidler	8	7 125	16 625
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 125</b>	<b>16 625</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 125</b>	<b>16 625</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		1 990 715	7 885 569
<b>Sum varer</b>		<b>1 990 715</b>	<b>7 885 569</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 065 910	30 651 811
Forskuddsbetalinger		51 537	336 985
Konsernfordringer	12	700 000	700 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 817 447</b>	<b>31 688 796</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	172 566	200 032
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>172 566</b>	<b>200 032</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 980 728</b>	<b>39 774 397</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 987 853</b>	<b>39 791 022</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10,11	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Opptjent egenkapital	10	-2 679 323	4 532 052
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	10	<b>-2 679 323</b>	<b>4 532 052</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>-2 649 323</b>	<b>4 562 052</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	12	9 481 715	464 479
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 481 715</b>	<b>464 479</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 481 715</b>	<b>464 479</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		213 663	32 058 005
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		706 994	2 907 164
Annen kortsiktig gjeld		-1 765 196	-200 678
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>-844 539</b>	<b>34 764 491</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 637 176</b>	<b>35 228 970</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 987 853</b>	<b>39 791 022</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 307244

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 748 916  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GPS FOOD GROUP AS  
Forretningsadresse: Professor Birkelands vei 28A  
1081 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2024 - 30.06.2025

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Jones  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.12.2025

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.02.2026



Organisasjonsnr: 911 748 916  
GPS FOOD GROUP AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	2	40 226 198	144 381 046
<b>Sum inntekter</b>		<b>40 226 198</b>	<b>144 381 046</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		42 453 952	144 804 367
Lønnskostnad	3	1 353 731	1 360 820
Avskrivninger	8	9 500	14 134
Andre driftskostnader	5	3 568 941	5 006 903
<b>Sum kostnader</b>		<b>47 386 124</b>	<b>151 186 224</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 159 926</b>	<b>-6 805 178</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Andre finansinntekter	6	1 522	46 067
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 522</b>	<b>46 067</b>
Andre finanskostnader	6	52 971	28 897
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>52 971</b>	<b>28 897</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-51 449</b>	<b>17 170</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-7 211 375</b>	<b>-6 788 008</b>
Skattekostnad	7	0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>-7 211 375</b>	<b>-6 788 008</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital	10	-7 211 375	-6 788 008
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>10</b>	<b>-7 211 375</b>	<b>-6 788 008</b>





<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	12	9 481 715	464 479
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 481 715</b>	<b>464 479</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>			<b>464 479</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		213 663	32 058 005
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		706 994	2 907 164
Annen kortsiktig gjeld		-1 765 196	-200 678
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>-844 539</b>	<b>34 764 491</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 637 176</b>	<b>35 228 970</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 987 853</b>	<b>39 791 022</b>



Organisasjonsnr: 911 748 916  
GPS FOOD GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

1

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapspraksis. Selskapet har avvikende regnskapsår, 12 måneder med avslutning 30. juni.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht kursen ved regnskapsårets slutt.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i uttsatt skatt. Perioden er fra 1. juli til 30. juni. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som ekisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av 30. juni. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utilgnet og nettoført.

### Klassifisering og

vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til

anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Varer

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

### Fordringer



Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

**Kontantstrømoppstilling**  
Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

**Estimat**  
Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

## Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

## Note

3

## Antall årsverk i regnskapsåret

1.00

## Note

3

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1121000.00	1121000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	172000.00	178000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	60000.00	62000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1353000.00	1361000.00

### Mer om årsverk og lønn

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt 1 årsverk.

### Innskuddsordning.

Selskapet har en innskuddsordning for pensjon i samsvar lov om obligatorisk tjenesepensjon. Innskuddsordningen omfatter heltidsansatte og utgjør 5% av lønnen. Per 30.06.2024 var det 1 medlem i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 60 250 og NOK 61 612 i regnskapsåret avsluttet henholdsvis 30.06.2025 og 30.06.2024.



## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

## Note

8

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	222286.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	222286.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	-215161.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7125.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	9500.00	

### Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

### Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

### Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

### Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

## Note

12

### Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

### Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

### Morselskapet sitt navn

GPS Food Group (Holdings) Ltd

### Forretningskontor for morselskapet



Unit A4, Fota Business Park, Killacloyne, Carrigtwohill, Cork, T45 EH50, Ireland

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

**Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld**

**Fordringer**

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	700000.00	700000.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

**Kortsiktig gjeld**

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9481715.00	464479.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

**Note**  
0

**Fordringer**

**Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt**  
0.00

**Mer om fordringer**

**Note**

**Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter**

**Mer om finansielle instrumenter**

**Beskrivelse av finansielle derivater**

**Note**

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

**Erverv**



Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronningensgate 7B  
8006 Bodø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

[www.ey.no](http://www.ey.no)  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Gps Food Group AS

Resultatregnskap  
01.07. - 30.06.

	Note	01.07.24- 30.06.25	01.07.23- 30.06.24
<b>DRIFTSINNEKTER</b>			
Salgsinntekter	2	40,226,198	144,381,046
Annen driftsinntekt			
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>40,226,198</b>	<b>144,381,046</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnader		-42,453,952	-144,804,367
Lønnskostnader	3	-1,353,731	-1,360,820
Avskrivninger	8	-9,500	-14,134
Nedskrivninger		-	-
Andre driftskostnader	5	-3,568,941	-5,006,903
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-47,386,124</b>	<b>-151,186,224</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-7,159,926</b>	<b>-6,805,178</b>
andre finansinntekter	6	1,522	46,067
andre finanskostnader	6	-52,971	-28,897
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-7,211,375</b>	<b>-6,788,008</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-	-
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>-7,211,375</b>	<b>-6,788,008</b>



## Årsberetning for GPS Food Group AS for året som endte 30 juni 2025

### **VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING**

Selskapets virksomhet er salg av proteinprodukter fra Botswana og Namibia i Afrika. Selskapet driver sin virksomhet fra sitt kontor i Professor Birkelands Vei 28A, N-1081 Oslo.

Omsetningen gikk ned med 104 millioner kroner sammenlignet med forrige år, på grunn av en reduksjon i salgsvolumet. Styret forventer å få selskapet tilbake til lønnsomhet i løpet av de neste tolv månedene. Resultat for ordinære aktiviteter før skatt utgjorde NOK -7 211 375 sammenlignet med NOK -6 788 008 året før. Etter fratrukk av skatt på NOK 0 (2024: NOK 0) ble et beløp på NOK -7 211 375 (2024 NOK -6 788 088) overført til annen egenkapital. Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 172 566 per 30.06.2024. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

### **FORTSATT DRIFT (GOING CONCERN)**

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for neste år og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### **ARBEIDSMILJØ**

Selskapet har 1 fulltidsansatt. Arbeidsmiljøet anses godt. Sykefravær har vært begrenset. Det har ikke forekommet noen skader eller ulykker siden selskapet ble etablert.

### **LIKESTILLING OG DISKRIMINERING PÅ ARBEIDSPLASSEN**

Selskapet har kun én ansatt. Selskapets styret består av 1 mann.

### **MILJØ**

Selskapet driver kun omsetning av proteinprodukter, så virksomheten har minimal effekt på det ytre miljøet.

### **VIKTIGE RISIKOER OG UKJENTE FAKTORER**

De viktigste risikoene og ukjente faktorene selskapet står overfor inkluderer påvirkningen av de aktuelle globale økonomiske forholdene og valutarisikoer knyttet til at innkjøp hovedsaklig er i Euro eller britiske pund.

Selskapet håndterer denne risikoen ved å utvikle nye markeder, utvide kunde- og leverandørbasene og produktporteføljen og samtidig følge med på markedsforholdene på de internasjonale markedene. Valutarisikoen håndteres ved å inngå forward-kontrakter.

### **FREMTIDIG UTVIKLING**

Styret har som mål å videreutvikle selskapets handelsaktiviteter og å fortsette å utforske nye markeder og utvikle kunde- og leverandørbasene. Selskapet fokuserer på å forbli en konkurransedyktig aktør i bransjen og øke inntektene til virksomheten samtidig som selskapets lønnsomhet opprettholdes.

### **FORSIKRING FOR STYREMEDLEMMER OG DAGLIG LEDER**

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket.

### **ÅPENHETSLOVEN**

Selskapet kommer inn under bestemmelsene i Åpenhetsloven og er pliktig til å redegjøre for, og offentliggjøre, de aktsomhetsvurderinger som er utført. Dette er gjennomført på konsernnivå og rapport om Corporate Responsibility er offentliggjort på <https://www.gpsfoodgroup.com>.

Hertfordshire, UK

Date:

Padraig McCarthy

Styrets leder

Lars Person

Daglig leder



## GPS Food Group AS

Balanse 30.06.

<b>Beløp i NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Anleggsmidler	8	7,125	16,625
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		1,990,715	7,885,569
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3,065,910	30,651,811
Forskuddsbetalinger		51,537	336,985
Konsernfordring	12	700,000	700,000
Andre fordringer	9	-	-
<b>Sum fordringer</b>		<b>3,817,447</b>	<b>31,688,796</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	172,566	200,032
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5,980,728</b>	<b>39,774,397</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5,987,853</b>	<b>39,791,022</b>



GPS Food Group AS  
Egenkapital og gjeld 30.06.

	Note	2025	2024
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10,11	30,000	30,000
Overkurs		-	-
<b>Annen innskutt egenkapital</b>			
Sum innskutt egenkapital		30,000	30,000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Opptjent egenkapital	10	-2,679,323	4,532,052
Udekket tap		-	-
Sum opptjent egenkapital		-2,679,323	4,532,052
Sum egenkapital	10	-2,649,323	4,562,052
<b>GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		-	-
Øvrig langsiktig gjeld	12	9,481,715	464,479
Sum annen langsiktig gjeld		9,481,715	464,479
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		-	-
Leverandørgjeld		213,663	32,058,005
Betalbar skatt	7	-	-
Skyldig offentlige avgifter		706,994	2,907,164
Annen kortsiktig gjeld		-1,765,196	-200,678
Sum kortsiktig gjeld		-844,539	34,764,491
Sum gjeld		8,637,176	35,228,970
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5,987,853</b>	<b>39,791,022</b>

Hertfordshire, UK

Date: 15.12.25.

Lars Person  
Daglig leder



Pádraig McCarthy  
Styrets leder



**GPS Food Group AS**  
**Kontanstrømanalyse**  
**01.07. - 30.06.**

	01.07.24- 30.06.25	01.07.23- 30.06.24
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skatt	-7,211,375	-6,788,008
Betalbar skatt	-	271,584
Ordinære avskrivninger	9,500	14,134
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	1,636,413	11,108,063
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-3,479,240	659,330
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-9,044,702</b>	<b>5,265,103</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Investeringer i varige driftsmidler	-	-
Endring i andre investeringer	-	-
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Nedbetaling/opptrekk av gjeld	9,017,236	-9,102,127
Utbytte		
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>9,017,236</b>	<b>-9,102,127</b>
<b>Netto endring i likvider i året</b>	<b>-27,466</b>	<b>-3,837,024</b>
<b>Kontanter og bankinnskudd per 01.07</b>	<b>200,032</b>	<b>4,037,056</b>
<b>Kontanter og bankinnskudd per 30.06</b>	<b>172,566</b>	<b>200,032</b>



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet har avvikende regnskapsår, 12 måneder med avslutning 30. juni.

### Valuta

I transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht kursen ved regnskapsårets slutt.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsett skatt. Perioden er fra 1. juli til 30.juni. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av 30. juni. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Varer

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Estimat

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

## Note 2 Salgsinntekter

	1/7/24 - 30/6/25	1/7/23 - 30/6/24
Pr. virksomhetsområde		
Omsetning av proteinprodukt	40,226,198	144,381,046
Sum	40,226,198	144,381,046

Allt salg skjer til kunder i Norge.

## Note 3 Lønnskostnader

	1/7/24 - 30/6/25	1/7/23 - 30/6/24
Lønnskostnader	'000s	'000s
Lønn	1,121	1,121
Arbeidsgiveravgift	172	178
Pensjonskostnader	60	62
Andre lønnsrelaterte ytelser		
Sum	1,353	1,361

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt 1 årsverk.

### Innskuddsordning

Selskapet har en innskuddsordning for pensjon i samsvar med lov om obligatorisk tjenestepensjon. Innskuddsordningen omfatter heltidsansatte og utgjør 5% av lønnen. Per 30.06.2024 var det 1 medlem i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 60 250 og NOK 61 612 i regnskapsåret avsluttet henholdsvis 30.06.2025 og 30.06.2024.



#### Note 4 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
	'000s	'000s
Lønn	1,121	0
Arbeidsgiveravgift	172	0
Pensjonskostnader	60	0
Andre lønnsrelaterte ytelser		0
Sum	1,353	0

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

#### Note 5 Andre driftskostnader

Revisjonshonorar NOK 98 200  
Andre revisjonstjenester NOK 11 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret

#### Note 6 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	1/7/24 -	1/7/23 -
	30/6/25	30/6/24
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	-	-
Annen renteinntekt	1,522	46,067
Annen finansinntekt (agjo)	-	-
Sum finansinntekter	1,522	46,067

Finanskostnader	1/7/24 -	1/7/23 -
	30/6/25	30/6/24
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	-	-
Annen rentekostnad	52,971	28,897
Annen finanskostnad	-	-
Sum finanskostnader	52,971	28,897



## Note 7 Skatt

Beløp i NOK		
	2024/2025	2023/2024
	'000s	'000s
<b>Årets skatteskostnad fordeler seg på:</b>		
Betalbar skatt	-	0
Endring utsatt skatt	-	0
Feil i fjor	-	0
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Beregning av årets skattegrunnlag</b>		
	2024/2025	2023/2024
	'000s	'000s
Ordinært resultat før skattekostnad	-7,211	-6,788
Permanente forskjeller	-	-
Endring i midlertidige forskjeller	-703	-1
Benyttet fremførbart underskudd	-	-
<b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>-7,914</b>	<b>-6,788</b>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	-	-
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>		
	2024/2025	2023/2024
	'000s	'000s
Betalbar skatt betalt for mye/ikke gjort opp for årets skatt	-	-
Beregnet ikke fastsatt betalbar skatt årets inntekt	-	-
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller</b>		
	2024/2025	2023/2024
	'000s	'000s
Driftsmidler	-42	-44
Kundefordringer	-	-700
Underskudd til fremføring	-17,790	-9,876
Netto midlertidige forskjeller pr. 30.06	-17,832	-10,620
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/skattefordel	17,832	10,620
Netto midlertidige forskjeller som inngår i utsatt skatt/skattefordel	-	-

Utsatt skattefordel er ikke balanseført i regnskapet ut fra forsiktighetshensyn.

## Note 8 Varige driftsmidler

	Driftsleaser, inventar, kontormaskiner mv.
Anskaffelseskost 01.07.2024	222,286
Tilgang kjøpte driftsmidler	-
<b>Anskaffelseskost 30.06.2025</b>	<b>222,286</b>
Akk. Avskrivninger 30.06.2025	-215,161
<b>Balanseført pr. 30.06.2025</b>	<b>7,125</b>
Årets avskrivninger	9,500
Økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær

## Note 9 Bankinnskudd

	1/7/24 -	1/7/23 -
	30/6/25	30/6/24
Bundne skattetrekkmidler:	66,234	31,373

## Note 10 Egenkapital

Beløp i NOK

### GPS FOOD GROUP AS 2024

	Akseje- kapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.07.2023	30,000	-	11,320,060	11,350,060
Årets resultat	-	-	-6,788,008	-6,788,008
<b>Egenkapital pr 30.06.2024</b>	<b>30,000</b>	<b>-</b>	<b>4,532,052</b>	<b>4,562,052</b>

### GPS FOOD GROUP AS 2025

	Akseje- kapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.07.2024	30,000	-	4,532,052	4,562,052
Årets resultat	-	-	-7,211,375	-7,211,375
<b>Egenkapital pr 30.06.2025</b>	<b>30,000</b>	<b>-</b>	<b>-2,679,323</b>	<b>-2,649,323</b>

Det er ikke foreslått å dele ut utbytte for året



## Note 11 Number of shares, shareholders etc.. Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført	
	300	100	30,000	
<b>Aksjonærer</b>			<b>Aksjer</b>	<b>Eier-/stemmeandel</b>
GPS Food Group (Holdings) Ltd.			200	66.7 %
Meat Corporation of Namibia Ltd			100	33.3 %

## Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Beløp i NOK	1/7/24 -	1/7/24 -
	30/6/25	30/6/24
<i>Transaksjoner med nærstående</i>		
Varekjøp	28,357,011	30,538,639
Salg	-	-
	<b>30.06.2025</b>	<b>30.06.2024</b>
Fordringer	700,000	700,000
Gjeld	9,481,715	464,479
Leverandørgjeld	-	-

## Note 13 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

GPS Food Group AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter begrenset bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt EUR, da en vesentlig del av selskapets innkjøp er i EUR. Selskapet har inngår terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen. Pr. 30.06.2025 hadde selskapet utestående 0 terminkontrakter.

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet ikke har betydelig rentebærende gjeld.

## Note 14 - Varelager

### Regnskapsprinsipp

Varelager vurderes til det laveste av kostpris og netto realiserbar verdi i samsvar med god regnskapsikk. Kostpris inkluderer alle kostnader som påløper for å bringe varen til deres nåværende sted og tilstand, herunder innkjøpspris, frakt og andre direkte henførbare kostnader.

### Nedskrivninger

Dersom kostpris overstiger netto realiserbar verdi, foretas nedskrivning til netto realiserbar verdi. Eventuelle nedskrivninger og reverseringer av tidligere nedskrivninger er resultatført i perioden.

### Klassifisering av varelager.

Varelageret består av følgende kategorier:

- Ferdigvarer kr 1 990 715